COMUNE DI SAN TAMMARO
( Provincia Caserta)

O TR 0 Emm T
R e
““‘ ﬂd@ — a1 Mg/%’.(ofz

REERRY FP. T U

Prot. Gen. n° }2507 del i 08 ”OV- 2013
Reg. Gen. n° [5{ ~ del g 5 HOV. 2013

" SERVIZIO TECNICO

DETERMINAZIONE n° zg;

a6 /H/Zol’ﬁ

OGGETTO: Impegno di spesa per lavori di ripristino dei servizi igienici in uso comune al
mercato ortofrutticolo. Affidamento Ditta GEA Servizi s.r.1.

IL 'RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

- Vistele leggi 08.06.90, n. 142 ¢ 27.08.90, 1. 241;
- Visto il regolamento comunale per Porganizzazione degli uffici e dei servizi;
- Visto lo statute Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabiliti;

- Visto il D. Igs. 267/00;

Premesso: ,

- che con Ordinanza Sindacale n. 33 del 05.11.2013, si disponeva la chiusura ad Horas della struttura del
mercato ortofrutticolo di San Tammaro per motivi igienico - sanitari, a seguito di verbale ispettivo del
Comando Carabinieri per la Tutela della Salute N.A.S. di Caserta, dando mandato al responsabile
dell’area tecnica e al responsabile dell’area amministrativa di porre in essere ogni provvedimento per
I’eliminazione degli inconvenienti igienico-sanitari;

Considerate che dall'accertamento emergeva che i servizi igienici di uso comune versano in precarie

condizioni igienico sanitarie, e in particolare si rilevava la mancanza di un lavabo, di rubinetteria e precarie

condizioni di pulizia ai locali w;

Rilevato:

- che occorre provvedere urgentemente al ripristino dei servizi igienici del mercato ortofrutticolo;

- che 'Ufficio Tecnico ha provveduto ad interpellare la ditta GEA Servizi s.r.l,, gia affidataria del servizio

di manutenzione della rete idrica, per la realizzazione dei seguenti interventi:

rimozione di n. 2 water;

Fornitura e posa in opera di n. 2 water;

Fornitura e posa in opera di n. 1 lavabo in ceramica bianca e relativa rubinetteria;

Fomitura e posa in opera di rubinetteria all’aktro lavabo;

Pulizia generale dei servizi igienici in uso comune;

il tutto al costo complessivo a corpo di € 1.000,00 compreso IVA;

DATO ATTO che I’intervento riveste carattere di straordinarieta;

Visto I’art. 125 comma 6 lett. b) e comma 8 del d.lgs 163/2006, che consente l'affidamento diretto da parte

del responsabile del procedimento per lavori di importo inferiore a quarantamila euro;

VISTA la disponibilitd della somma di € 1.000,00 al Cap. ............ , del redigendo bilancio 2013;

DETERMINA

di impegnare la somma di € 1.000,00 al Cap,}(.l@ﬂ: del redigendo bilancio 2013.

- di affidare alla ditta GEA Servizi s.r.l. con sede in San Nicola La strada alla via Cento, n. 15, i

seguenti intérventi:

Fornitura e posa in opera di n. 2 water;

Fornitura e posa in opera din. 1 lavabo in ceramica bianca e relativa rubinetteria;

Fornitura e posa in opera di rubinetteria all’altro tavabo;

Pulizia generale dei servizi igienici in uso comune;

il tutto al costo complessivo a corpo di € 1.000,00 compreso IVA;

ANENENENEN

1

RN NN




- di liquidare la somma ad avvenuto espletamento dei lavori e a presentazione di regolare
consuntivo dei lavori;

- di trasmettere copia della presente al.sessizjo contabile per gli adempimenti di competenza.
N BALTR

Lt P

=1
74 v ?lé ‘2;:" I e L r\
\2 ‘!*ﬂs‘}.ﬁ; i — |V
9%‘ Y y
R o e ' i

ONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

onsabile del seryizio contabile
Dr. Pietro NTIL%E Eg

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’ Albo Pretorio
del Comune in data odierna p er rimanervi quindici giorni consecutivi.

San Tammaro i g 5 {:‘IN 2013




